PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

(EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2008)
(Retifica o Edital de Processo Seletivo nº 004/2008)
O Município de Ipira, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a ocorrência de alteração no Edital de Processo Seletivo nº 004/2008, conforme segue:

1 – Os itens: 3.3.2, 4.2 e 4.5 do Edital de Processo Seletivo nº 004/2008, passam a vigorar com a seguinte redação:
[...]
3.3.2 A entrevista dos candidatos inscritos será realizada nos dias 19 e 23 de dezembro de 2008, a partir das 13h, na Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher, localizada na Rua Nacional, centro do Município de Ipira.

[...]
4.2 A listagem classificatória, será publicada nos locais indicados no item 4.1 deste Edital, no dia 29 de dezembro de 2008.
[...]

4.5 A homologação do resultado final será publicada nos locais previstos no item 4.1, no dia 31 de dezembro de 2008.

Ipira SC, 15 de dezembro de 2008.

Veríssimo de Abreu
Prefeito Municipal em Exercício